国宝人寿保险股份有限公司

关于 2019-2021 年度个人短期健康保险

产品停售情况及有效保单数量的公告

尊敬的客户：

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务

有关问题的通知》(银保监办发〔2021〕7 号)相关规定，现

将我公司 2019-2021 年度个人短期健康保险产品停售情况及

有效保单数量公告如下：

停售年度 停售产品名称
有效保单数量

（件）

2019 年度 国宝人寿爱呀牙少儿齿科医疗保险 0

2020 年度 无停售险种 -

2021 年度

国宝人寿医保康医疗保险 2711

国宝人寿特定恶性肿瘤药品费用医疗

保险
52

国宝人寿附加学生住院医疗保险 0

国宝人寿附加学生意外伤害医疗保险 0

国宝人寿附加意外伤害医疗保险 0

注：有效保单数量统计截止日期为 2021 年 12 月 31 日。

特此公告。

国宝人寿保险股份有限公司

2022 年 03 月 30 日